
МИНИСТЕРСТВО 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

КУЗБАССА

П Р И К А З

от № г / -
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и 
торговли Кузбасса от 11.01.2021 № 01-05/3 «О создании комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Кемеровской области -  Кузбасса и 
урегулированию конфликта интересов в Министерстве 

промышленности и торговли Кузбасса, утверждении 
ее состава и порядка работы»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 01.08.2005 
№ 103-03 «О государственных должностях Кемеровской области -  
Кузбасса и государственной гражданской службе Кемеровской области -  
Кузбасса»

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 
Кемеровской области - Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в 
Министерстве промышленности и торговли Кузбасса, утвержденный 
приказом Министерства промышленности и торговли Кузбасса от 
11.01.2021 № 01-05/3 «О создании комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Кемеровской области - Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в 
Министерстве промышленности и торговли Кузбасса, утверждении ее 
состава и порядка работы» (в редакции приказа Министерства 
промышленности и торговли Кузбасса от 06.04.2021 № 01-05/55) 
следующие изменения:

1.1. Исключить Лямкину Татьяну Владимировну.



1.2. Включить Сесик Алесю Михайловну, и.о. заведующего 
сектором организационной и кадровой работы в качестве секретаря 
комиссии.

2. Начальнику отдела правовой работы Завьяловой Е.Н. ознакомить с 
содержанием настоящего приказа всех работников Министерства 
промышленности и торговли Кузбасса.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный 
бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса», официальном 
интернет-портале правовой информации pravo.gov.ru и на официальном сайте 
Министерства промышленности и торговли Кузбасса в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».  ̂ -

4. Контроль за исполнением настоящего прйказа оставляю за собой.
/

/

Министр 
промышленности 

и торговли Кузбасса Л.В. Старосвет


